
Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego ogłasza 

 III  przetarg ustny nieograniczony  

  

na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki, 

położonych w Tomaszowie Mazowieckim pomiędzy ulicami Jana i Jolanty   

  

Przedmiotem przetargu są następujące nieruchomości:   

1. Działka 346/18 i 346/17 w obr. 21, ul.  Jana, łącznie pow. 604 m2, PT1T/00047420/0;   

2. Działka 346/14 w obr. 21, ul.  Jana , pow. 693 m2, PT1T/00047420/0  

  

 Każda z wymienionych powyżej nieruchomości licytowana będzie osobno.  

  

Przetarg odbędzie się w dniu 2 października 2024 roku o godz. 11:00 w sali nr 22 (I piętro 

budynku A) w Urzędzie Miasta w Tomaszowie Mazowieckim ul. P.O.W. 10/16.  

  

Cena wyjściowa do przetargu, dla każdej z działek, ustalona została odpowiednio  na kwotę:   

1. Działka 346/18 i 346/17 w obr. 21, ul.  Jana, łącznie pow. 604 m2, ,-80 000,00 zł 

brutto ( w tym VAT 23%)- słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100.  

2. Działka 346/14 w obr. 21, ul.  Jana , pow. 693 m2, ,-90 000,00 zł brutto ( w tym 

VAT 23%)- słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100.  

  

Wylicytowana cena nieruchomości pomniejszona o wpłacone wadium płatna jest                      

w pełnej wysokości przed zawarciem umowy przenoszącej własność.  

  

Zgodnie ze wskazaną księgą wieczystą przedmiotowe działki stanowią własność Gminy 

Miasto Tomaszów Mazowiecki.  

  

Działki 346/18 i 346/17, 346/14 w obr. 21 są niezabudowane i położone w znacznej odległości 

od centrum miasta. Bezpośrednie sąsiedztwo stanowią działki z zabudową mieszkaniowa 

jednorodzinną oraz tereny zielone. Działki mają kształt prostokątów, są zadarnione i porośnięte 

samosiewami. Stanowią pas gruntu zlokalizowany pomiędzy ulicami Jana i Jolanty, w których  

dostępne są następujące sieci: wodociągowa, energetyczna, kanalizacyjna i gazowa. Wzdłuż 

ulicy Jana przebiega linia wysokiego napięcia 110 VAT, na działce nr 346/18 zlokalizowana jest 

słupowa stacja transformatorowa. Przez działkę nr 346/14 przebiega linia wysokiego napięcia 

i dwie linie niskiego napięcia.  

  

Dla przedmiotowych nieruchomości nie obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania 

przestrzennego. Zgodnie ze Zmianą studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Tomaszowa Mazowieckiego uchwała LI/445/09 z dnia 18 grudnia 2009 

roku działki znajdują się w jednostce urbanistycznej I – MN, strefa mieszkaniowo-usługowa – 

tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.  

Dla działek o numerach ewidencyjnych 346/18 i 346/17,  346/14 położonych w obr. 21 

wydano decyzje o warunkach zabudowy.  

Przedmiotowe nieruchomości nie są ujęte w Gminnej Ewidencji Zabytków miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego.  



Zgodnie z Uchwałą nr LXXV/606/2023 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 22 czerwca 2023r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego na lata 2023-2030  przedmiotowe działki nie znajdują się 

w obszarze rewitalizacji Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki i nie zostały objęte granicami 

obszaru zdegradowanego.   

  

Warunkiem wzięcia udziału w przetargu jest wpłacenie wadium w pieniądzu                                     

w wysokości:  

1. Działka 346/18 i 346/17 w obr. 21 - 8 000,00 zł,  (słownie: osiem tysięcy złotych 

00/100),  

2. Działka 346/14 w obr. 21 - 9 000,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy złotych 00/100)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
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